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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS
VACINÔMETRO
GRAMADO DOS LOUREIROS/RS



Doses aplicadas no Município por Faixa Etária 
	Faixa Etária
	1ª dose
	2ª dose
	Dose Única
	Dose Reforço
	Dose adicional
	Total

	05 a 11
	94
	46
	0
	0
	0
	140

	12 a 17
	164
	116
	0
	6
	0
	286

	18 a 29
	421
	347
	24
	123
	1
	916

	30 a 39
	309
	281
	16
	118
	2
	726

	40 a 49
	262
	235
	11
	115
	0
	623

	50 a 59
	381
	337
	7
	210
	0
	935

	60 a 69
	307
	304
	0
	242
	0
	853

	70 a 79
	138
	139
	0
	120
	1
	398

	80 e mais
	68
	65
	0
	63
	1
	197
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                                                                                                                            Dados atualizados em 21/06/2022

Dados disponíveis também em: https://vacina.saude.rs.gov.br/

image1.png




